2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.08.2025 № 639
	О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 07.07.2020 № 502

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 г. № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», руководствуясь Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области и в связи со штатными изменениями,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 07.07.2020 № 502 «О создании комиссии по обследованию и категорированию учреждений культуры Гаврилов-Ямского муниципального района» изменение, изложив состав комиссии по обследованию и категорированию учреждений культуры Гаврилов-Ямского муниципального района в новой редакции (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 23.06.2025 № 502
«О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 07.07.2020 № 502».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава  Гаврилов-Ямского муниципального округа
	А.Х. Рустамов

Приложение к постановлению Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

от 13.08.2025 № 639
СОСТАВ

комиссии по обследованию и категорированию учреждений культуры
Гаврилов-Ямского муниципального района
	Бондарева Наталия Сергеевна
	- начальник Управления культуры, туризма, спорта и молодежной политики Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

	Васильева Татьяна Яковлевна
	- специалист МУ «МЦУ Гаврилов-Ямского муниципального района», секретарь антитеррористической комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Копейкин Дмитрий Николаевич
	- командир взвода Ростовского филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ярославской области»
(по согласованию)

	Пономарев Максим Сергеевич
	- сотрудник отделения УФСБ России по Ярославской области в гор. Ростове (по согласованию)

	Смирнов Максим Александрович
	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Ростовскому, Борисоглебскому, Гаврилов-Ямскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Ярославской области (по согласованию)